de 30 de setembro de 2024, que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o Exercício 
Financeiro de 2025", a programação para as ações indicadas abaixo, na condição de Emenda 
Parlamentar Impositiva (Modificativa) - ÁREA DA SAÚDE, a importância de R$ 226.666,66 
(duzentos e vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), conforme 
detalhado nos quadros abaixo: H .. .. 

1. Consórcio Intermunicipal de Saúde Região do Garças/Araguaia CISGA 

Órgão 07 
-

se2reiariâ Kifu'nicíi>ai aê 'Saúde 
-·:Uniôad~ QrÇamentária - 00.1 

--- ·- Fundo Mlinicipar-ae-Saude-